РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 30 сентября 2010 года № 184
г. Снежинск

Челябинской области

О применении повышающего

коэффициента к нормативам

финансирования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 21 Устава муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации постоянных комиссий от 22.09.2010 г. по организационным и правовым вопросам, от 29.09.2010 г. по бюджету и экономике, по социальным вопросам, рассмотрев обращение администрации города Снежинска от 20.09.2010 г. № Д-02-03/1025, Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Установить, что при формировании объемов ассигнований по фонду оплаты труда муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город Снежинск» нормативы финансирования муниципальных дошкольных образовательных учреждений, утвержденные решением Собрания депутатов города Снежинска от 02.09.2009 г. № 122 (с изменениями от 21.10.2009 г. № 163) и нормативы финансирования за счет средств местного бюджета на содержание дополнительной численности муниципальных общеобразовательных учреждений, утвержденные решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 г. № 125, применяются с повышающим коэффициентом 1,1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и применяется при определении объема ассигнований по фонду оплаты труда муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Город Снежинск» с 01.09.2010 г.

Глава города Снежинска

                  М. Е. Железнов

Согласовано:

Заместитель главы городского округа

О. П. Карпов

Заместитель главы администрации

О. В. Лаптева

Начальник организационно-

юридического отдела

А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация

ОТиЗ

Газета
Е. А. Черных

Е. Г. Канищева